
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

6 июля 2017 г. 10-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Телегина Светлана Краснодар

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 46

(Barracuda)

439 Океанита 1,9 3 91

(Oceanita)

362 Креветка на поверхности 1,4 4 136

(Surface Prawn)

6,9

РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 131 ГЕРАСИМОВА Валентина 05 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 76,412

2 9 КИСЕЛЕВА Елизавета 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 75,855

3 139 БУЛАТОВА Александра 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 74,430

4 162 ПОТКИНА Варвара 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 73,938

5 57 ВИКТОРОВА Ксения 05 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" 73,803

6 114 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 I Ростов-на-Дону, СШОР №22 72,849

7 118 МАТВЕЕВА Анастасия 06 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 72,357

8 31 ДИДЕНКО Александра 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 72,178

9 15 ЗАХАРЧУК Ангелина 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 72,074

10 4 БИРЮКОВА Ульяна 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 72,014

11 64 ОРЛОВА Варвара 08 I Москва, МГФСО 71,899

12 66 НОСКОВА Виктория 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 71,551

13 179 БЕЛЯКОВА Вероника 06 I Ростов-на-Дону, СШОР №22 71,184

14 68 КОЗЛОВА София 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 71,155

15 20 ИЩУК Кристина 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 71,112

16 45 КРИСАНОВА Юлия 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 70,994

17 180 МАНЬ Алиса 06 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 70,923

18 65 БАРАБАНОВА Александра 07 II Санкт-Петербург, "Экран" 70,468

19 108 КОЗЛОВА Алина 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 70,391

20 74 КУДРЯВЦЕВА Вероника 06 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 70,317

21 149 МАРКУШЕВА Нелли 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 70,217

22 134 ВАСИЛЬЕВА Дарина 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 70,048

23 167 БАХТИЗИНА Лилия 06 I Королев, школа А.Насекиной 70,014

24 35 ПОДБЕРЕЗНЫХ Мария 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 69,812

25 48 ШАБАНОВА Елена 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 69,667

26 98 ГОЛУБЕВА Мария 08 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 69,661

27 32 ЕГОРОВА Анастасия 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 69,536

28 72 ФИЛИППОВА Анна 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 69,141

29 111 БУСАРОВА София 05 I Королев, школа А.Насекиной 69,074

30 34 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 68,991

31 143 ГАЛЕНКОВА Елена 05 I Москва, МГФСО 68,943

32 29 ЗУБКОВА Варвара 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 68,783

33 6 СТАРОВОЙТОВА Алёна 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 68,690

34 33 ГОРОХОВА Валерия 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 68,513

35 122 СТЕННИКОВА Мария 06 I Санкт-Петербург, "Экран" 68,178
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36 107 ГАЛАНИНА Лидия 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 67,903

37 85 РОМАНЕНКО Юлия 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 67,870

38 145 ИЩЕНКО Анастасия 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 67,836

39 12 ТУШЕВА Елизавета 06 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 67,397

40 18 СЕЛИВАНОВА Александра 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 67,352

41 71 КРАВЧЕНКО Кристина 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 67,293

42 88 ЧЕРЕЗОВА Кира 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 66,961

43 100 БОЯРИНЦЕВА Светлана 06 I Москва, "ОД-80" 66,642

44 67 ШЕВЕЛЕВА Наталия 05 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 66,555

45 174 ЛИТВИНОВА Кира 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 66,396

46 8 ФЁДОРОВА Марианна 08 III Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 66,130

47 62 РАСПУТНЯК Ева 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 66,097

48 83 ЗАХАРЕНКОВА Полина 07 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 66,074

49 99 КРОПОТОВА Анна 08 III Королев, школа А.Насекиной 66,014

50 173 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 65,772

51 133 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 II Санкт-Петербург, "Экран" 65,435

52 38 МАЛЬЦЕВА Екатерина 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 65,296

53 116 ЧЕРНЫШОВА Арина 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 65,183

54 130 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 II Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 64,999

55 163 СМИРНОВА Елизавета 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 64,810

56 137 ЖМОРЩУК Полина 08 III Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 64,672

57 79 КОВАЛЕВА Ксения 05 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 64,455

58 176 САВЕЛОВА Марина 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 64,093

59 175 ПАСЬКО Вероника 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 64,058

60 89 ГОРОВАЯ Елизавета 07 II Санкт-Петербург, "ВоВиС" 63,435

61 96 САПРЫКИНА Варвара 05 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 63,072

62 127 БОГАЧЕВА Дарья 06 I Московская обл., СШОР по ВВС 63,028

63 10 ЖИРКО Арина 07 II Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 62,965

64 123 НИКИФОРОВА Мария 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 62,899

65 94 ЗАДЕРИЙ Лолита 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 62,878

66 170 НОВОСЕЛОВА Юлия 05 II Челябинск, ШОР №7 62,855

67 81 ШОРНИКОВА Диана 06 III Саратов 62,851

68 169 АБДУРАХИМОВА Евгения 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 62,541

69 58 ВОДЯНИК Софья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 62,414

70 75 БЕРЕЗИНА София 06 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 62,387

71 51 ЮЛЬДАШЕВА Эльза 06 II Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 62,213

72 172 ТРИФАНОВА Эбигейл 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 61,757

73 46 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 61,730

74 19 СИДОРОВА Виталина 07 II Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 61,701

75 14 КОВАЛЬЧУК Яна 07 II Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 61,401

76 24 КРУПСКАЯ София 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 61,286

77 121 ЮР Александра 06 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 61,025

78 113 БЫКОВА Анфиса 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 60,884

79 52 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи, СТК "Кавказ"-1 60,358

80 91 БИРМЕНКО Екатерина 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 59,971

81 178 ВЕКСЛЕР Полина 06 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 59,690

82 55 ЖОЛОБОВА Екатерина 06 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 59,661

83 132 ПИРОГОВА Александра 05 II Челябинск, ШОР №7 59,648

84 159 АРИНИЧЕВА Мария 06 III Новосибирская обл., Центр ВВС-1 58,435

85 104 КОНЬЯКОВА Анна 05 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-2 58,433

86 141 БАРЫШЕВА Альбина 05 II Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 58,290
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87 13 АНТОНОВИЧ Анна 06 III Саратов 58,212

88 136 ГАВРИЧКИНА Александра 08 III Владивосток, КГАУ "КСШ"-2 57,962

89 86 ЛИТВИНОВА Надежда 07 III Московская обл., СШОР по ВВС 57,696

90 152 ДУБКОВА Анна 08 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 57,617

91 61 МАСЛОВА Вера 05 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 57,578

92 103 СУРМИНА Мария 05 1ю Москва, "ОД-80" 57,170

93 60 МАСИЧ Виктория 06 III Краснодар, СШОР №2 57,120

94 112 БЕРДНИКОВА Полина 05 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 57,000

95 7 АБРАМОВА Арина 08 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 56,749

96 87 ДЕМИНА Мария 05 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 56,706

97 44 ЛЕУХИНА Елизавета 05 III Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 56,678

98 90 ЧУМАКОВА Ульяна 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 56,568

99 128 ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 II Новосибирская обл., Центр ВВС-1 56,396

100 119 ЗАЙЦЕВА Анастасия 09 III Владивосток, КГАУ "КСШ"-2 56,371

101 77 ГУБАШЕВА Дина 07 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 56,333

102 126 ШУВАКИНА Стефания 06 III Саратов 56,159

103 39 КОРОВИНА Мария 05 III Саратов 56,049

104 153 РУДЗИТ Полина 07 III Московская обл., СШОР по ВВС 56,042

105 50 ТАГИРОВА Сабина 06 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 55,907

106 41 БАЛЯКИНА Ангелина 06 III Саратов 55,826

107 155 МОСИЙЧУК Екатерина 06 I Москва, "ОД-80" 55,613

108 47 ШУРУХИНА Виктория 06 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 55,575

109 144 ДЫМОВА Елизавета 06 III Новосибирская обл., Центр ВВС-1 55,391

110 161 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 55,339

111 95 УЛЬЯНОВА Екатерина 05 III Новосибирская обл., Центр ВВС-2 55,183

112 27 РУБЦОВА Николь 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 55,122

113 148 ПАНЧЕНКО Яна 07 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 55,107

114 124 КИПРИЯНОВА Алина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 55,014

115 69 ХАРИТОНОВА Любовь 05 III Балаково, ДЮСШ по ВВС 54,951

116 140 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 07 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 54,412

117 92 СМАЛЬКОВА Дарья 07 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 54,294

118 146 КОВАЛЕВА Диана 06 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 54,013

119 165 ЯГУДИНА Аида 07 II Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 53,854

120 117 ДОВГАН-ШЕЙХМАГОМЕДОВА Леда08 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 53,754

121 30 ЮНУСОВА Асель 05 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 53,551

122 97 ТИПИШЕВА Виктория 06 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 53,249

123 37 ШАЙДОРОВА Варвара 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 53,233

124 59 САЛЕЕВА Анастасия 05 III Саратов 53,078

125 164 ЕСАЯН Амалия 07 III Саратов 52,919

126 21 КЛЕНИНА Александра 08 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 52,829

127 93 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 III Краснодар, СШОР №2 52,309

128 135 ПЕТРЕНКО Ксения 07 III Краснодар, СШОР №2 52,188

129 156 ИВАНОВА Татьяна 05 III Балаково, ДЮСШ по ВВС 52,064

130 102 НИКОНОВА Анна 09 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 51,986

131 63 ЕРМОЛЮК Маргарита 05 III Саратов 51,916

132 56 ДОРОГАВЦЕВА Софья 08 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-2 51,870

133 120 МЕДВЕДЕВА Александра 08 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 51,791

134 171 ПАВЛЕНКО Дарья 07 III Краснодар, СШОР №2 51,629

135 168 ФУРСА Екатерина 07 III Краснодар, СШОР №2 51,628

136 147 ВАЛИШИНА Кристина 08 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-2 51,354

137 105 ЛЕУХИНА Екатерина 05 II Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 51,194
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138 106 КАРИЕВ Кристина 06 III Краснодар, СШОР №2 50,590

139 129 ЖЕЛТОВА Яна 05 III Балаково, ДЮСШ по ВВС 50,478

140 5 МАРКАРЯН Екатерина 08 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 50,464

141 160 ТКАЧЕНКО Алиса 09 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 50,270

142 125 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 1ю Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 50,257

143 11 КАЙДАРОВА Азалия 08 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 50,107

144 158 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 III Краснодар, СШОР №2 49,938

145 157 БЕСПАЛКО Алефтина 06 2ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 49,894

146 42 РИТТЕР Екатерина 08 III Краснодар, СШОР №2 49,832

147 110 СУТЯГИНА Джулиана 05 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 49,628

148 16 ФАЗЛЫЕВА Лия 09 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 49,078

149 84 ДУНЯШЕНКО Дарья 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 48,797

150 70 БОБРОВНИК Анна 07 III Краснодар, СШОР №2 48,716

151 151 ВЛАСЕНКО Дарья 07 1ю Краснодар, СШОР №2 48,687

152 154 СИДОРОВА Ольга 05 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 48,654

153 80 ДАВЫДКОВА Анастасия 07 1ю Таганрог, СШОР №13 48,530

154 26 ДМИТРИЕВА Виктория 08 1ю Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 47,977

155 177 ЛЮТИНСКАЯ Кира 07 III Таганрог, СШОР №13 47,116

156 40 ВАЛЕЕВА Амина 06 III Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 46,813

157 28 ТОРКИШ Алина 09 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 46,029

158 76 КОМИНА Варвара 08 1ю Сочи, панс. "Мацеста" 45,980

159 53 МАКСИМЧУК Мария 09 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 45,812

160 101 ШКОЛА Марьяна 09 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 45,745

161 115 БИБАНОВА Александра 08 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 45,488

162 23 ГАЗИЕВА Диляра 06 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 44,990

163 150 БАЙКОВА Нелли 07 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 44,733

164 36 ВАЛЕЕВА Ангелина 09 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 43,986

165 138 КЕШИШЯН Лаура 08 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 43,638

166 73 ТИМОФЕЕВА Анна 08 3ю Сочи, СТК "Кавказ"-2 43,371

167 82 КУЗНЕЦОВА Серафима 08 2ю Севастополь, СК "Аллигатор" 42,435

168 142 КАРМАЛЮК Александра 08 3ю Сочи, панс. "Мацеста" 39,546

169 22 МУКОВНИНА Александарина 08 3ю Сочи, панс. "Мацеста" 38,787

170 43 ТОРКИШ Алиса 09 2ю Сочи, СТК "Кавказ"-2 38,213

171 109 ТИПИШЕВА Вероника 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 37,826

172 54 КОЗЛОВА Ульяна 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 34,841

173 25 ЗВЯГИНЦЕВА Дарья 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 34,333

174 166 КИРЬЯНОВА Ксения 08 3ю Сочи, панс. "Мацеста" 34,304

175 78 МЕШКОВА Дарья 08 3ю Сочи, СТК "Кавказ"-2 32,452

176 2 АГАПОВА Виктория 10 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 28,839

177 1 ВАСИЛЕНКО Ева 10 б/р Сборная Ростовской обл. 27,971

178 3 РУСИЯ Александра 10 3ю Сборная Ростовской обл. 23,430

Страница 4 из 24
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

06.07.2017 18:01:08



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

6 июля 2017 г. 10-00

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Телегина Светлана Краснодар

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

БРИГАДА 1 БРИГАДА 2

1 Мань Оксана Владивосток 1 Платонова Елизавета Москва

2 Аницкая Валентина Москва 2 Болдескул Вероника Сочи

3 Федорчук Ирина Таганрог 3 Никонова Елизавета Ростов-на-Дону

4 Муравьева Светлана Евпатория 4 Фатхулина Лилия Санкт-Петербург

5 Нодия Нино Москва 5 Туркина Дарья Татарстан

БРИГАДА 3 БРИГАДА 4

1 Зубоярова Ирина Московская обл. 1 Селиверстова Дарья Санкт-Петербург

2 Козлова Анна Санкт-Петербург 2 Чебыкина Валерия Санкт-Петербург

3 Колосова Марина Новосибирская обл. 3 Жукова Лилия Королев

4 Барчо Олеся Краснодар 4 Родникова Людмила Балаково

5 Голубева Юлия Татарстан 5 Литвинович Ирина Москва

Группа фигур: 12 лет и моложе (1) КС брг ст.н.

101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 1

(Ballet Leg Single)

301 Барракуда 2,0 2 46

(Barracuda)

439 Океанита 1,9 3 91

(Oceanita)

362 Креветка на поверхности 1,4 4 136

(Surface Prawn)

6,9

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 131 ГЕРАСИМОВА Валентина 05 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 52,724 76,412

F1 7,2 7,0 7,1 7,0 7,1 11,307

F2 8,0 8,5 8,2 8,5 8,3 16,667

F3 8,0 8,1 7,9 7,6 8,0 15,137

F4 7,6 6,7 7,4 6,3 6,5 9,613

2 9 КИСЕЛЕВА Елизавета 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 52,340 75,855

F1 7,3 7,2 6,9 6,9 7,0 11,253

F2 8,1 8,4 7,9 8,4 7,8 16,267

F3 7,7 7,9 7,6 7,7 7,8 14,693

F4 7,5 6,8 7,5 7,4 6,8 10,127

3 139 БУЛАТОВА Александра 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 51,357 74,430

F1 7,3 6,9 7,0 7,0 7,0 11,200

F2 8,3 8,3 8,3 8,2 8,3 16,600

F3 7,1 7,4 7,1 7,1 7,3 13,617

F4 7,3 6,9 7,2 6,8 7,2 9,940

4 162 ПОТКИНА Варвара 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 51,017 73,938

F1 6,7 6,5 6,6 6,3 6,5 10,453

F2 8,4 8,5 8,1 8,5 8,4 16,867

F3 7,3 7,4 6,9 6,9 7,3 13,617

F4 7,3 7,1 7,3 7,0 7,2 10,080

5 57 ВИКТОРОВА Ксения 05 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" 50,924 73,803

F1 7,0 7,2 7,1 7,0 7,1 11,307

F2 7,6 7,6 7,7 7,5 7,6 15,200

F3 7,6 7,4 7,1 7,2 7,3 13,870

F4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,7 10,547

Страница 5 из 24
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

06.07.2017 18:01:08



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

Страница 6 из 24
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

06.07.2017 18:01:08



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

6 114 КОЧЕРЫГИНА Мила 05 I Ростов-на-Дону, СШОР №22 50,266 72,849

F1 7,2 7,2 7,3 7,3 7,1 11,573

F2 7,8 8,0 8,0 7,6 7,9 15,800

F3 7,3 7,3 7,2 7,4 7,4 13,933

F4 6,5 6,4 6,4 6,4 6,4 8,960

7 118 МАТВЕЕВА Анастасия 06 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 49,926 72,357

F1 7,0 6,9 6,8 7,0 6,9 11,093

F2 7,4 7,2 7,3 7,4 7,6 14,733

F3 7,6 7,7 7,6 7,6 7,6 14,440

F4 7,2 6,5 7,3 6,8 6,7 9,660

8 31 ДИДЕНКО Александра 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 49,803 72,178

F1 7,0 7,1 7,1 6,9 6,9 11,200

F2 7,7 7,9 7,9 7,8 7,9 15,733

F3 6,9 7,3 6,8 7,1 7,3 13,490

F4 6,7 6,7 6,7 7,0 6,7 9,380

9 15 ЗАХАРЧУК Ангелина 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 49,731 72,074

F1 6,9 7,0 6,6 6,9 6,8 10,987

F2 7,9 8,0 7,8 7,5 8,0 15,800

F3 6,8 7,1 6,9 7,0 7,0 13,237

F4 7,3 6,7 7,2 6,9 6,7 9,707

10 4 БИРЮКОВА Ульяна 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 49,690 72,014

F1 6,7 6,6 6,7 6,9 6,7 10,720

F2 7,7 7,8 7,7 7,8 7,9 15,533

F3 7,3 7,3 7,0 7,3 7,3 13,870

F4 6,8 6,7 6,7 7,0 7,0 9,567

11 64 ОРЛОВА Варвара 08 I Москва, МГФСО 49,610 71,899

F1 7,2 7,3 6,9 6,8 7,4 11,413

F2 7,6 7,4 7,5 7,3 7,4 14,867

F3 7,5 7,3 7,3 7,4 7,4 13,997

F4 6,7 6,6 6,7 6,8 6,6 9,333

12 66 НОСКОВА Виктория 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 49,370 71,551

F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 10,933

F2 7,6 7,6 7,7 7,5 7,8 15,267

F3 7,2 7,3 7,2 7,3 7,1 13,743

F4 7,1 6,5 7,2 6,6 6,5 9,427

13 179 БЕЛЯКОВА Вероника 06 I Ростов-на-Дону, СШОР №22 49,117 71,184

F1 6,5 6,4 6,8 6,7 6,7 10,613

F2 8,0 7,7 7,8 7,6 7,9 15,600

F3 7,4 7,2 7,1 7,0 7,2 13,617

F4 6,7 6,5 6,6 6,6 6,7 9,287

14 68 КОЗЛОВА София 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 49,097 71,155

F1 6,9 6,6 6,7 6,7 6,6 10,667

F2 7,8 7,6 7,7 8,1 7,5 15,400

F3 7,3 7,5 7,1 7,2 7,2 13,743

F4 6,6 6,5 6,6 6,8 6,7 9,287

15 20 ИЩУК Кристина 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 49,067 71,112

F1 6,8 6,9 7,3 7,0 7,0 11,147

F2 7,8 7,9 7,8 7,6 7,8 15,600

F3 7,0 7,0 6,8 6,8 7,1 13,173

F4 6,6 6,5 6,5 6,6 6,5 9,147
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16 45 КРИСАНОВА Юлия 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 48,986 70,994

F1 7,0 7,2 6,9 7,0 7,0 11,200

F2 7,9 8,0 7,9 7,8 7,7 15,733

F3 6,4 6,4 6,3 6,5 6,4 12,160

F4 7,3 6,9 7,4 7,0 6,9 9,893

17 180 МАНЬ Алиса 06 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 48,937 70,923

F1 7,0 7,0 6,7 6,7 7,0 11,040

F2 7,3 7,3 7,2 7,1 7,2 14,467

F3 6,9 7,0 7,0 7,3 7,5 13,490

F4 7,1 6,6 7,2 7,2 7,0 9,940

18 65 БАРАБАНОВА Александра 07 II Санкт-Петербург, "Экран" 48,623 70,468

F1 7,0 7,1 6,6 6,7 6,9 10,987

F2 7,1 7,3 7,4 7,2 7,3 14,533

F3 7,0 7,3 7,1 7,2 7,0 13,490

F4 7,2 6,7 7,2 6,5 6,7 9,613

19 108 КОЗЛОВА Алина 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 48,570 70,391

F1 6,9 6,5 6,5 6,4 6,7 10,507

F2 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 14,000

F3 7,6 7,6 6,9 7,3 7,4 14,123

F4 7,4 7,0 7,3 7,0 7,0 9,940

20 74 КУДРЯВЦЕВА Вероника 06 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 48,519 70,317

F1 6,6 6,4 6,5 6,5 6,7 10,453

F2 7,0 6,8 7,7 7,5 7,6 14,733

F3 7,0 7,1 6,9 7,0 7,0 13,300

F4 7,4 6,9 7,3 7,2 7,0 10,033

21 149 МАРКУШЕВА Нелли 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 48,450 70,217

F1 6,6 6,3 6,5 6,3 6,5 10,293

F2 7,7 8,0 7,7 7,9 7,9 15,667

F3 6,9 7,1 6,9 6,9 6,9 13,110

F4 6,7 6,7 6,7 6,6 6,9 9,380

22 134 ВАСИЛЬЕВА Дарина 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 48,333 70,048

F1 7,0 6,8 6,8 6,7 6,8 10,880

F2 7,7 7,8 7,5 7,9 7,3 15,333

F3 7,0 7,2 6,7 7,1 6,9 13,300

F4 6,4 6,2 6,0 6,4 6,3 8,820

23 167 БАХТИЗИНА Лилия 06 I Королев, школа А.Насекиной 48,310 70,014

F1 6,8 6,7 7,0 7,0 7,0 11,093

F2 7,0 7,0 6,9 6,9 6,9 13,867

F3 7,0 7,1 7,0 6,7 7,1 13,363

F4 7,0 7,4 6,9 7,4 7,0 9,987

24 35 ПОДБЕРЕЗНЫХ Мария 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 48,170 69,812

F1 7,0 7,0 6,8 6,7 6,5 10,933

F2 7,5 7,7 7,5 7,5 7,6 15,067

F3 6,7 6,7 6,5 6,4 6,7 12,603

F4 7,0 6,7 7,2 6,8 6,7 9,567

25 48 ШАБАНОВА Елена 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 48,070 69,667

F1 6,9 6,9 7,0 6,9 6,9 11,040

F2 7,0 6,9 6,9 7,2 7,1 14,000

F3 7,3 7,3 7,1 7,0 7,3 13,743

F4 6,6 6,6 6,6 6,7 6,7 9,287
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26 98 ГОЛУБЕВА Мария 08 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 48,066 69,661

F1 6,6 6,7 6,5 6,2 6,5 10,453

F2 7,8 7,9 7,6 7,9 7,6 15,533

F3 6,8 6,9 6,7 6,6 6,7 12,793

F4 6,7 6,5 6,6 7,0 6,6 9,287

27 32 ЕГОРОВА Анастасия 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 47,980 69,536

F1 6,8 6,8 6,9 6,9 6,8 10,933

F2 7,8 7,7 7,6 7,7 7,8 15,467

F3 6,4 6,8 6,5 6,8 6,7 12,667

F4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 8,913

28 72 ФИЛИППОВА Анна 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 47,707 69,141

F1 6,4 6,3 5,9 6,0 6,4 9,973

F2 7,7 8,0 8,0 8,2 7,8 15,867

F3 6,8 6,9 6,9 6,8 6,9 13,047

F4 6,3 6,3 6,3 6,6 6,2 8,820

29 111 БУСАРОВА София 05 I Королев, школа А.Насекиной 47,661 69,074

F1 6,8 6,5 6,7 7,0 6,8 10,827

F2 6,9 7,1 7,0 6,9 6,0 13,867

F3 7,4 6,9 6,8 7,4 7,3 13,680

F4 6,2 7,2 6,2 6,8 6,9 9,287

30 34 ИВАНОВА Дарья 05 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 47,604 68,991

F1 6,3 6,4 6,5 6,6 6,6 10,400

F2 7,8 7,9 7,7 7,6 7,7 15,467

F3 6,7 6,7 6,7 6,7 6,6 12,730

F4 6,3 6,4 6,5 7,0 6,4 9,007

31 143 ГАЛЕНКОВА Елена 05 I Москва, МГФСО 47,571 68,943

F1 7,1 6,9 7,0 6,8 7,3 11,200

F2 6,8 6,7 6,9 6,6 6,7 13,467

F3 6,8 7,2 7,1 7,2 7,2 13,617

F4 6,6 6,5 6,6 6,7 6,7 9,287

32 29 ЗУБКОВА Варвара 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 47,460 68,783

F1 7,1 7,0 7,2 7,0 7,0 11,253

F2 7,5 7,3 7,0 7,4 7,4 14,733

F3 6,2 6,3 6,1 6,3 6,3 11,907

F4 7,0 6,7 7,0 6,8 6,7 9,567

33 6 СТАРОВОЙТОВА Алёна 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 47,396 68,690

F1 6,4 6,5 6,3 6,2 6,5 10,240

F2 7,3 7,2 7,5 7,7 7,6 14,933

F3 6,9 7,0 5,9 6,7 6,9 12,983

F4 6,6 6,6 6,7 6,4 6,6 9,240

34 33 ГОРОХОВА Валерия 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 47,274 68,513

F1 6,4 6,6 6,5 6,4 6,7 10,400

F2 7,6 7,7 7,5 7,4 7,5 15,067

F3 6,5 6,4 6,5 6,6 6,4 12,287

F4 7,0 6,7 7,0 6,7 6,7 9,520
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35 122 СТЕННИКОВА Мария 06 I Санкт-Петербург, "Экран" 47,043 68,178

F1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 11,200

F2 6,2 6,3 6,4 6,2 6,3 12,533

F3 7,1 7,3 7,2 7,5 7,2 13,743

F4 7,3 6,6 7,2 6,7 6,6 9,567

36 107 ГАЛАНИНА Лидия 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 46,853 67,903

F1 6,2 6,4 6,3 6,4 6,2 10,080

F2 6,9 7,0 6,9 7,2 7,0 13,933

F3 7,2 7,3 7,1 6,9 7,1 13,553

F4 6,8 6,6 6,6 6,6 6,7 9,287

37 85 РОМАНЕНКО Юлия 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 46,830 67,870

F1 6,5 6,6 6,6 6,7 6,5 10,507

F2 7,3 7,4 7,3 7,1 7,2 14,533

F3 6,2 6,6 6,8 6,5 6,2 12,223

F4 7,2 6,7 7,1 6,7 6,7 9,567

38 145 ИЩЕНКО Анастасия 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 46,807 67,836

F1 6,4 6,3 6,5 6,6 6,7 10,400

F2 7,5 7,2 7,6 7,4 7,7 15,000

F3 6,7 6,7 6,4 6,7 5,8 12,540

F4 6,4 6,4 6,3 6,3 6,2 8,867

39 12 ТУШЕВА Елизавета 06 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 46,504 67,397

F1 6,3 6,4 6,6 6,4 6,3 10,187

F2 7,4 7,3 7,3 7,3 7,4 14,667

F3 6,0 6,3 6,5 6,5 6,5 12,223

F4 6,7 6,5 6,7 6,8 6,9 9,427

40 18 СЕЛИВАНОВА Александра 07 I Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 46,473 67,352

F1 6,7 7,0 6,7 6,4 6,6 10,667

F2 7,8 7,7 7,6 7,8 7,8 15,533

F3 5,9 5,6 5,4 5,8 5,8 10,893

F4 6,8 6,6 6,7 7,0 6,6 9,380

41 71 КРАВЧЕНКО Кристина 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 46,432 67,293

F1 6,3 6,0 6,5 5,9 6,1 9,813

F2 7,8 7,9 7,6 8,0 7,9 15,733

F3 5,7 6,4 6,0 6,0 5,8 11,273

F4 7,1 6,6 7,2 6,9 6,6 9,613

42 88 ЧЕРЕЗОВА Кира 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 46,203 66,961

F1 6,7 6,7 6,7 6,8 6,6 10,720

F2 7,1 7,0 7,0 7,2 7,1 14,133

F3 6,8 6,9 6,7 6,7 6,8 12,857

F4 6,0 6,0 6,0 6,2 6,2 8,493

43 100 БОЯРИНЦЕВА Светлана 06 I Москва, "ОД-80" 45,983 66,642

F1 6,4 6,7 6,3 6,5 6,4 10,293

F2 7,3 7,4 7,2 7,2 7,2 14,467

F3 7,0 6,7 6,4 6,6 6,8 12,730

F4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,2 8,493

44 67 ШЕВЕЛЕВА Наталия 05 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 45,923 66,555

F1 6,6 6,7 6,6 6,6 6,6 10,560

F2 7,1 7,2 7,3 7,2 7,1 14,333

F3 6,4 6,5 6,5 6,5 6,5 12,350

F4 6,7 6,5 6,0 6,0 6,1 8,680
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45 174 ЛИТВИНОВА Кира 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 45,813 66,396

F1 6,3 6,1 6,3 6,0 6,4 9,973

F2 6,8 6,8 6,9 6,7 6,8 13,600

F3 6,9 6,9 6,8 6,7 6,9 13,047

F4 7,0 6,7 6,3 6,6 6,4 9,193

46 8 ФЁДОРОВА Марианна 08 III Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 45,630 66,130

F1 6,9 6,9 7,0 6,8 6,9 11,040

F2 6,9 6,8 6,7 7,4 7,0 13,800

F3 6,0 6,5 5,9 6,5 6,4 11,970

F4 6,2 6,5 6,4 6,2 6,3 8,820

47 62 РАСПУТНЯК Ева 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 45,607 66,097

F1 6,7 6,4 6,6 6,4 6,7 10,507

F2 6,7 6,9 6,6 6,7 6,7 13,400

F3 6,3 6,7 7,0 6,5 6,4 12,413

F4 7,0 6,6 7,0 6,3 6,3 9,287

48 83 ЗАХАРЕНКОВА Полина 07 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 45,591 66,074

F1 6,4 6,3 6,5 6,3 6,6 10,240

F2 7,0 6,9 6,9 7,2 6,9 13,867

F3 6,4 6,9 6,7 6,6 6,3 12,477

F4 6,7 6,4 6,6 6,3 6,3 9,007

49 99 КРОПОТОВА Анна 08 III Королев, школа А.Насекиной 45,550 66,014

F1 6,3 6,0 6,6 6,8 6,4 10,293

F2 6,8 6,9 6,9 6,8 6,7 13,667

F3 6,5 6,6 6,5 6,5 6,4 12,350

F4 6,6 6,7 6,2 6,5 6,8 9,240

50 173 ФИЛЮШЕНКО Ульяна 05 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 45,383 65,772

F1 6,0 6,1 6,4 6,0 5,9 9,653

F2 7,3 7,2 7,1 7,3 7,2 14,467

F3 6,5 6,5 6,5 6,2 6,5 12,350

F4 6,0 6,0 6,8 6,3 6,8 8,913

51 133 ГЕЛОШВИЛИ Дарья 07 II Санкт-Петербург, "Экран" 45,150 65,435

F1 6,6 6,4 6,4 6,3 6,9 10,347

F2 7,0 7,0 6,8 6,8 6,6 13,733

F3 6,8 6,8 6,7 6,5 7,0 12,857

F4 6,6 5,6 6,6 5,4 5,2 8,213

52 38 МАЛЬЦЕВА Екатерина 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 45,054 65,296

F1 6,4 6,8 6,7 6,2 6,3 10,347

F2 7,2 7,3 7,1 7,4 6,5 14,400

F3 6,0 5,8 5,7 5,6 5,9 11,020

F4 6,7 6,6 6,7 6,6 6,5 9,287

53 116 ЧЕРНЫШОВА Арина 08 II Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 44,976 65,183

F1 6,9 6,5 6,8 6,4 6,9 10,773

F2 7,0 6,9 6,9 7,0 7,0 13,933

F3 6,6 6,7 6,4 5,6 6,7 12,477

F4 5,8 5,3 5,6 5,8 5,1 7,793

54 130 СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 II Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 44,849 64,999

F1 6,5 6,7 6,7 6,7 6,8 10,720

F2 6,6 6,7 6,5 6,3 6,6 13,133

F3 6,4 6,5 6,4 6,4 6,5 12,223

F4 6,1 6,3 6,0 6,4 6,4 8,773
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55 163 СМИРНОВА Елизавета 05 I Санкт-Петербург, "ВоВиС" 44,719 64,810

F1 6,9 6,7 6,6 6,4 6,8 10,720

F2 6,6 6,4 6,4 6,3 6,3 12,733

F3 5,8 6,2 6,0 6,2 6,5 11,653

F4 6,9 6,8 7,2 6,6 6,9 9,613

56 137 ЖМОРЩУК Полина 08 III Санкт-Петербург, "Невская волна"-2 44,624 64,672

F1 6,3 6,2 6,4 6,1 6,2 9,973

F2 6,7 6,6 6,6 6,8 6,4 13,267

F3 6,4 6,6 6,2 6,3 6,4 12,097

F4 6,6 6,7 6,6 6,8 6,6 9,287

57 79 КОВАЛЕВА Ксения 05 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 44,474 64,455

F1 6,3 6,6 6,6 6,6 6,6 10,560

F2 7,0 7,0 6,7 7,0 6,8 13,867

F3 6,4 6,5 6,4 6,2 6,4 12,160

F4 5,5 5,4 5,6 5,8 6,0 7,887

58 176 САВЕЛОВА Марина 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 44,224 64,093

F1 6,2 6,2 6,3 6,0 6,2 9,920

F2 6,6 6,6 6,3 6,6 6,6 13,200

F3 6,3 6,5 6,2 6,7 6,3 12,097

F4 6,7 6,2 6,8 6,4 6,0 9,007

59 175 ПАСЬКО Вероника 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 44,200 64,058

F1 6,2 6,4 6,4 6,1 6,3 10,080

F2 6,7 6,7 6,9 6,9 7,1 13,667

F3 6,0 6,0 6,1 5,5 6,0 11,400

F4 6,5 6,5 6,5 6,4 6,3 9,053

60 89 ГОРОВАЯ Елизавета 07 II Санкт-Петербург, "ВоВиС" 43,770 63,435

F1 6,6 6,9 6,7 6,8 6,6 10,720

F2 5,6 6,0 5,5 5,8 5,5 11,267

F3 6,7 6,7 6,7 6,4 6,9 12,730

F4 6,6 6,2 6,7 6,4 6,4 9,053

61 96 САПРЫКИНА Варвара 05 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 43,520 63,072

F1 6,4 6,3 6,3 6,0 6,1 9,973

F2 6,3 6,7 6,7 6,4 6,5 13,067

F3 6,5 6,3 6,1 6,4 6,3 12,033

F4 6,0 6,4 6,0 6,1 6,0 8,447

62 127 БОГАЧЕВА Дарья 06 I Московская обл., СШОР по ВВС 43,489 63,028

F1 6,0 5,8 6,0 5,8 6,0 9,493

F2 6,5 6,7 6,2 6,6 6,4 13,000

F3 6,7 6,5 6,4 6,2 6,4 12,223

F4 6,2 6,6 5,3 6,3 6,3 8,773

63 10 ЖИРКО Арина 07 II Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 43,446 62,965

F1 6,0 5,8 5,9 5,9 6,3 9,493

F2 6,7 6,8 6,5 6,6 6,4 13,200

F3 6,0 6,1 6,3 6,4 6,0 11,653

F4 6,5 6,5 6,3 6,5 6,5 9,100

64 123 НИКИФОРОВА Мария 06 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 43,400 62,899

F1 6,2 6,2 6,0 5,9 6,0 9,707

F2 7,2 7,3 7,2 7,1 7,2 14,400

F3 5,7 5,7 5,5 5,8 5,8 10,893

F4 6,4 5,9 6,0 6,0 6,0 8,400
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65 94 ЗАДЕРИЙ Лолита 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 43,386 62,878

F1 6,3 6,0 6,0 6,0 6,2 9,707

F2 6,7 6,8 6,8 6,9 6,7 13,533

F3 6,3 6,2 6,0 6,2 6,0 11,653

F4 6,2 5,6 5,8 6,2 6,3 8,493

66 170 НОВОСЕЛОВА Юлия 05 II Челябинск, ШОР №7 43,370 62,855

F1 6,5 6,2 6,6 6,4 6,5 10,347

F2 6,3 6,3 6,2 6,3 6,1 12,533

F3 6,6 6,7 6,7 6,6 6,5 12,603

F4 5,5 5,3 5,6 5,8 5,8 7,887

67 81 ШОРНИКОВА Диана 06 III Саратов 43,367 62,851

F1 6,1 6,2 5,9 6,0 6,3 9,760

F2 6,5 6,3 6,5 6,5 6,2 12,867

F3 6,7 6,6 6,7 6,6 6,7 12,667

F4 6,0 5,7 5,8 5,7 5,8 8,073

68 169 АБДУРАХИМОВА Евгения 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 43,153 62,541

F1 6,3 6,2 6,4 6,0 6,4 10,080

F2 6,1 6,0 5,9 6,3 6,3 12,267

F3 6,3 6,6 6,3 6,4 6,3 12,033

F4 6,4 6,1 6,3 6,1 6,5 8,773

69 58 ВОДЯНИК Софья 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 43,066 62,414

F1 6,0 6,1 5,5 5,6 6,3 9,440

F2 6,9 6,7 6,9 6,7 6,7 13,533

F3 6,0 6,2 6,5 6,5 6,7 12,160

F4 5,7 5,6 5,7 5,7 5,5 7,933

70 75 БЕРЕЗИНА София 06 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 43,047 62,387

F1 6,2 6,1 6,0 6,0 6,2 9,760

F2 5,7 5,0 5,4 5,9 6,0 11,333

F3 6,7 6,6 6,4 6,7 6,7 12,667

F4 6,7 6,6 6,6 6,7 6,5 9,287

71 51 ЮЛЬДАШЕВА Эльза 06 II Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 42,927 62,213

F1 5,8 5,7 5,9 5,6 5,8 9,227

F2 6,5 6,6 6,8 6,8 6,8 13,467

F3 5,8 6,0 6,0 5,6 6,0 11,273

F4 6,2 6,5 6,2 6,6 6,5 8,960

72 172 ТРИФАНОВА Эбигейл 06 II Санкт-Петербург, "Экран" 42,612 61,757

F1 6,4 6,3 6,3 6,3 6,5 10,133

F2 6,7 6,6 6,8 6,6 6,7 13,333

F3 5,6 5,6 5,4 5,3 5,6 10,513

F4 6,2 5,4 6,3 6,0 6,3 8,633

73 46 ЗАЙЦЕВА Ксения 07 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 42,594 61,730

F1 6,6 6,5 6,4 6,6 6,0 10,400

F2 6,4 6,1 6,1 6,2 6,5 12,467

F3 5,4 5,7 5,6 5,7 5,8 10,767

F4 6,5 6,5 6,1 6,4 6,3 8,960

74 19 СИДОРОВА Виталина 07 II Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 42,574 61,701

F1 6,7 6,5 6,6 6,3 6,6 10,507

F2 6,0 5,8 6,1 6,2 6,2 12,200

F3 5,8 5,7 5,4 5,6 5,7 10,767

F4 6,5 6,6 6,4 6,6 6,4 9,100
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75 14 КОВАЛЬЧУК Яна 07 II Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 42,367 61,401

F1 6,5 6,2 6,4 6,3 6,6 10,240

F2 6,4 6,3 6,4 6,3 6,2 12,667

F3 5,6 5,6 5,5 5,6 5,6 10,640

F4 6,3 6,3 6,2 6,4 6,3 8,820

76 24 КРУПСКАЯ София 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 42,287 61,286

F1 6,5 6,4 6,4 6,0 6,4 10,240

F2 7,3 7,3 7,5 7,3 7,4 14,667

F3 4,9 5,3 5,1 5,4 5,5 10,007

F4 5,2 5,1 5,2 5,7 5,4 7,373

77 121 ЮР Александра 06 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 42,107 61,025

F1 6,4 6,2 6,2 6,0 6,1 9,867

F2 6,1 5,6 5,9 6,1 6,0 12,000

F3 6,2 6,4 5,9 5,6 6,3 11,653

F4 6,1 6,0 6,0 6,3 6,3 8,587

78 113 БЫКОВА Анфиса 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 42,010 60,884

F1 6,0 5,9 5,9 6,0 5,9 9,493

F2 6,9 6,9 6,7 6,8 6,8 13,667

F3 6,0 6,2 6,1 5,7 5,8 11,337

F4 5,4 5,3 5,3 5,5 5,4 7,513

79 52 ПРОНЕНКО Юлия 05 II Сочи, СТК "Кавказ"-1 41,647 60,358

F1 6,2 5,8 6,0 5,8 5,7 9,387

F2 7,2 7,1 7,1 6,9 6,9 14,067

F3 5,1 5,7 5,5 5,4 5,3 10,260

F4 5,7 5,6 5,4 5,7 6,2 7,933

80 91 БИРМЕНКО Екатерина 05 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 41,380 59,971

F1 5,5 5,7 5,8 5,5 5,4 8,907

F2 6,5 6,5 6,6 6,3 6,4 12,933

F3 6,1 6,2 6,1 6,5 5,9 11,653

F4 5,7 6,0 5,5 5,6 5,6 7,887

81 178 ВЕКСЛЕР Полина 06 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 41,186 59,690

F1 6,0 5,3 5,3 5,2 6,0 8,853

F2 6,9 6,8 7,0 6,8 6,6 13,667

F3 5,1 5,2 5,1 5,2 5,1 9,753

F4 6,6 6,4 6,3 6,4 6,2 8,913

82 55 ЖОЛОБОВА Екатерина 06 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 41,166 59,661

F1 5,7 5,7 5,5 5,4 5,4 8,853

F2 6,4 6,3 6,1 6,3 6,2 12,533

F3 5,8 5,9 5,8 6,1 5,9 11,147

F4 6,2 6,3 6,2 5,9 6,1 8,633

83 132 ПИРОГОВА Александра 05 II Челябинск, ШОР №7 41,157 59,648

F1 5,7 6,0 6,0 6,0 6,1 9,600

F2 6,2 6,2 6,0 5,9 5,9 12,067

F3 6,2 6,6 6,3 6,7 6,6 12,350

F4 4,8 5,0 5,0 5,5 5,3 7,140

84 159 АРИНИЧЕВА Мария 06 III Новосибирская обл., Центр ВВС-1 40,320 58,435

F1 5,6 5,1 5,5 5,2 6,0 8,693

F2 5,9 6,0 5,9 5,9 5,9 11,800

F3 5,6 5,9 6,0 6,0 5,7 11,147

F4 6,1 6,1 6,3 6,2 6,3 8,680
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85 104 КОНЬЯКОВА Анна 05 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-2 40,319 58,433

F1 5,0 5,0 5,2 5,2 5,3 8,213

F2 6,2 6,2 6,0 6,4 6,1 12,333

F3 6,1 6,2 6,2 6,1 5,3 11,653

F4 5,9 5,8 6,0 5,7 5,7 8,120

86 141 БАРЫШЕВА Альбина 05 II Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 40,220 58,290

F1 5,3 5,4 5,3 5,4 6,0 8,587

F2 6,7 6,8 6,8 6,5 6,6 13,400

F3 5,4 5,1 4,9 5,1 5,5 9,880

F4 5,8 6,4 5,8 6,1 6,0 8,353

87 13 АНТОНОВИЧ Анна 06 III Саратов 40,166 58,212

F1 5,8 5,9 5,8 5,5 6,0 9,333

F2 5,8 5,6 5,9 5,9 5,9 11,733

F3 5,5 5,6 5,5 5,4 5,6 10,513

F4 6,1 6,0 6,1 6,2 6,4 8,587

88 136 ГАВРИЧКИНА Александра 08 III Владивосток, КГАУ "КСШ"-2 39,994 57,962

F1 6,1 5,2 5,5 5,2 6,0 8,907

F2 6,2 6,2 6,1 6,3 6,2 12,400

F3 5,5 5,0 4,7 5,3 5,6 10,007

F4 6,2 6,1 6,2 6,3 6,2 8,680

89 86 ЛИТВИНОВА Надежда 07 III Московская обл., СШОР по ВВС 39,810 57,696

F1 6,3 6,3 6,4 6,0 6,0 9,920

F2 5,3 5,0 5,0 5,4 5,2 10,333

F3 6,4 6,4 6,2 5,9 5,5 11,717

F4 5,3 5,4 5,7 5,7 5,9 7,840

90 152 ДУБКОВА Анна 08 I Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 39,756 57,617

F1 5,6 5,4 5,3 5,1 5,3 8,533

F2 6,3 6,3 6,5 6,3 6,3 12,600

F3 5,2 5,3 5,1 5,4 5,2 9,943

F4 6,3 6,4 6,3 5,9 6,0 8,680

91 61 МАСЛОВА Вера 05 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 39,729 57,578

F1 5,6 5,7 5,8 5,6 5,6 9,013

F2 6,2 6,6 6,4 6,3 6,2 12,600

F3 5,5 5,6 5,4 5,3 5,4 10,323

F4 5,6 5,5 5,6 5,6 5,5 7,793

92 103 СУРМИНА Мария 05 1ю Москва, "ОД-80" 39,447 57,170

F1 5,8 5,8 5,5 5,5 5,7 9,067

F2 5,8 6,0 5,7 6,0 5,6 11,667

F3 5,7 5,7 5,5 5,6 5,4 10,640

F4 6,2 5,4 5,5 5,8 6,0 8,073

93 60 МАСИЧ Виктория 06 III Краснодар, СШОР №2 39,413 57,120

F1 6,0 6,2 5,6 5,5 5,8 9,280

F2 5,7 5,9 6,2 6,5 6,1 12,133

F3 5,0 5,3 4,9 5,4 5,3 9,880

F4 6,0 6,3 5,5 5,8 5,6 8,120

94 112 БЕРДНИКОВА Полина 05 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 39,330 57,000

F1 6,3 6,4 6,6 6,3 6,3 10,133

F2 6,0 6,0 5,5 6,1 6,0 12,000

F3 5,0 4,7 4,6 5,0 5,0 9,310

F4 5,6 5,4 5,8 6,1 5,5 7,887
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95 7 АБРАМОВА Арина 08 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 39,157 56,749

F1 5,8 5,2 5,0 6,0 6,1 9,067

F2 6,1 6,3 6,4 6,6 6,1 12,533

F3 5,0 5,0 4,9 4,9 5,0 9,437

F4 5,8 6,3 5,7 5,8 5,8 8,120

96 87 ДЕМИНА Мария 05 I Владивосток, КГАУ "КСШ"-1 39,127 56,706

F1 6,3 6,0 6,0 5,9 6,1 9,653

F2 5,6 6,0 5,7 5,4 5,9 11,467

F3 5,4 5,5 5,5 5,2 5,3 10,260

F4 5,3 5,5 5,5 5,6 5,7 7,747

97 44 ЛЕУХИНА Елизавета 05 III Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 39,108 56,678

F1 5,0 5,2 5,0 4,9 5,9 8,107

F2 6,6 6,7 6,6 6,8 6,6 13,267

F3 4,6 4,7 4,5 5,0 4,7 8,867

F4 6,2 6,5 6,4 6,1 6,4 8,867

98 90 ЧУМАКОВА Ульяна 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 39,032 56,568

F1 5,4 5,4 5,5 5,7 5,7 8,853

F2 6,1 6,2 6,4 6,4 6,2 12,533

F3 5,4 5,3 5,4 5,0 5,3 10,133

F4 5,3 5,5 5,3 5,3 5,5 7,513

99 128 ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 II Новосибирская обл., Центр ВВС-1 38,913 56,396

F1 5,6 5,4 5,5 5,2 5,4 8,693

F2 6,4 6,6 6,5 6,3 6,7 13,000

F3 5,0 4,9 5,1 5,6 5,3 9,753

F4 5,2 5,3 5,0 5,5 5,5 7,467

100 119 ЗАЙЦЕВА Анастасия 09 III Владивосток, КГАУ "КСШ"-2 38,896 56,371

F1 6,0 5,2 5,7 5,1 6,0 9,013

F2 5,7 5,6 5,9 6,0 5,9 11,667

F3 5,6 5,8 5,4 5,8 5,5 10,703

F4 5,1 5,3 5,3 5,6 5,5 7,513

101 77 ГУБАШЕВА Дина 07 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 38,870 56,333

F1 5,0 5,0 5,0 4,8 6,1 8,000

F2 6,0 6,0 6,0 6,1 6,0 12,000

F3 5,0 5,2 5,2 5,1 5,3 9,817

F4 6,5 6,6 6,6 6,2 6,3 9,053

102 126 ШУВАКИНА Стефания 06 III Саратов 38,750 56,159

F1 5,0 5,0 5,2 5,1 5,7 8,160

F2 6,0 6,0 5,9 6,2 5,7 11,933

F3 5,8 6,0 5,7 5,8 5,5 10,957

F4 5,6 5,5 5,6 5,3 5,4 7,700

103 39 КОРОВИНА Мария 05 III Саратов 38,674 56,049

F1 5,3 5,4 5,5 5,5 5,7 8,747

F2 6,1 6,0 6,3 6,0 6,2 12,200

F3 5,4 5,4 5,3 5,4 5,5 10,260

F4 5,3 5,5 5,4 5,3 5,0 7,467

104 153 РУДЗИТ Полина 07 III Московская обл., СШОР по ВВС 38,669 56,042

F1 5,8 5,8 5,8 5,5 5,9 9,280

F2 4,0 4,4 4,5 4,4 4,3 8,733

F3 6,3 6,2 6,0 5,1 5,9 11,463

F4 6,6 6,6 6,5 6,4 6,6 9,193
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105 50 ТАГИРОВА Сабина 06 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 38,576 55,907

F1 5,3 5,6 5,4 5,5 6,0 8,800

F2 5,9 6,4 6,0 6,2 6,3 12,333

F3 4,3 4,7 5,1 5,1 4,7 9,183

F4 5,6 5,7 6,1 6,0 6,0 8,260

106 41 БАЛЯКИНА Ангелина 06 III Саратов 38,520 55,826

F1 5,7 5,3 5,3 5,4 5,5 8,640

F2 5,6 5,7 6,0 5,7 6,0 11,600

F3 5,3 5,1 4,7 5,3 5,2 9,880

F4 6,1 6,0 6,2 5,9 5,7 8,400

107 155 МОСИЙЧУК Екатерина 06 I Москва, "ОД-80" 38,373 55,613

F1 5,2 5,5 5,5 5,4 6,2 8,747

F2 5,4 5,2 5,4 5,5 5,4 10,800

F3 5,9 5,6 4,7 5,7 5,9 10,893

F4 5,7 5,5 6,0 5,5 5,8 7,933

108 47 ШУРУХИНА Виктория 06 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 38,347 55,575

F1 4,8 4,9 5,4 5,4 5,6 8,373

F2 6,6 6,6 6,5 6,5 6,4 13,067

F3 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 8,740

F4 5,8 6,0 5,8 5,8 5,9 8,167

109 144 ДЫМОВА Елизавета 06 III Новосибирская обл., Центр ВВС-1 38,220 55,391

F1 5,2 5,5 5,3 5,0 5,6 8,533

F2 5,3 5,3 5,2 5,4 5,3 10,600

F3 5,7 5,8 5,8 5,1 5,3 10,640

F4 6,0 6,1 6,0 6,2 6,0 8,447

110 161 ДОЛЖЕНКО Ангелина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 38,184 55,339

F1 5,3 5,2 5,4 5,1 5,7 8,480

F2 6,7 6,7 6,7 6,5 6,5 13,267

F3 5,0 4,4 4,2 4,3 4,8 8,550

F4 5,7 5,6 5,4 5,6 5,7 7,887

111 95 УЛЬЯНОВА Екатерина 05 III Новосибирская обл., Центр ВВС-2 38,076 55,183

F1 5,3 5,4 5,4 5,2 5,3 8,533

F2 6,1 5,9 5,9 5,9 5,8 11,800

F3 5,4 5,3 5,6 5,6 5,3 10,323

F4 5,6 5,0 5,0 5,5 5,4 7,420

112 27 РУБЦОВА Николь 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 38,034 55,122

F1 5,7 5,8 5,8 5,5 5,8 9,227

F2 6,2 6,0 5,9 6,3 6,2 12,267

F3 4,8 4,7 4,9 5,2 4,5 9,120

F4 5,3 5,3 5,3 5,4 5,3 7,420

113 148 ПАНЧЕНКО Яна 07 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 38,024 55,107

F1 6,2 6,0 5,8 5,7 6,0 9,493

F2 4,9 4,7 5,4 5,2 5,3 10,267

F3 4,9 5,2 5,4 5,4 4,9 9,817

F4 6,1 6,0 6,1 6,0 5,8 8,447

114 124 КИПРИЯНОВА Алина 05 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 37,960 55,014

F1 6,1 6,1 5,8 5,7 6,3 9,600

F2 5,6 5,7 5,5 5,7 5,5 11,200

F3 5,2 5,4 5,1 5,2 5,2 9,880

F4 5,0 5,0 4,6 5,7 5,6 7,280
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115 69 ХАРИТОНОВА Любовь 05 III Балаково, ДЮСШ по ВВС 37,916 54,951

F1 5,2 5,7 5,4 5,0 5,1 8,373

F2 6,1 5,9 6,1 6,0 5,9 12,000

F3 4,9 5,0 5,1 5,2 5,0 9,563

F4 5,4 5,4 5,7 6,0 6,1 7,980

116 140 МУХАМЕТЗЯНОВА Ралина 07 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 37,544 54,412

F1 5,3 5,2 5,3 5,1 5,9 8,427

F2 6,0 6,0 5,9 5,8 5,9 11,867

F3 4,7 4,6 4,6 5,0 4,5 8,803

F4 6,0 6,0 6,1 6,0 6,1 8,447

117 92 СМАЛЬКОВА Дарья 07 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-1 37,463 54,294

F1 5,9 5,9 5,8 6,0 6,0 9,493

F2 5,2 4,9 5,0 5,4 5,5 10,400

F3 5,9 5,8 5,6 6,0 5,8 11,083

F4 5,1 4,6 4,7 4,6 4,6 6,487

118 146 КОВАЛЕВА Диана 06 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 37,269 54,013

F1 6,0 6,0 6,0 6,4 6,1 9,653

F2 6,4 5,9 6,0 6,2 6,4 12,400

F3 3,9 3,6 3,6 4,0 4,0 7,283

F4 5,7 5,7 5,6 5,8 5,6 7,933

119 165 ЯГУДИНА Аида 07 II Татарстан, ДЮСШ "Дельфин" 37,159 53,854

F1 5,9 5,8 5,7 5,4 6,2 9,280

F2 5,3 5,2 5,3 5,3 5,2 10,533

F3 4,8 4,7 4,4 4,7 5,0 8,993

F4 6,0 6,0 5,9 6,2 5,9 8,353

120 117 ДОВГАН-ШЕЙХМАГОМЕДОВА Леда08 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 37,090 53,754

F1 6,0 5,7 5,6 6,4 5,9 9,387

F2 5,8 5,4 5,6 5,8 5,7 11,400

F3 4,5 4,7 4,3 5,0 4,9 8,930

F4 5,2 5,0 5,2 5,5 5,4 7,373

121 30 ЮНУСОВА Асель 05 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 36,950 53,551

F1 5,2 5,7 5,2 5,1 5,2 8,320

F2 5,9 6,2 6,3 6,0 6,9 12,333

F3 4,8 4,5 4,5 4,5 4,5 8,550

F4 5,3 5,6 5,6 5,7 5,4 7,747

122 97 ТИПИШЕВА Виктория 06 III Сочи, СТК "Кавказ"-1 36,742 53,249

F1 5,4 5,8 5,5 5,4 5,0 8,693

F2 5,4 5,4 5,3 5,2 5,6 10,733

F3 5,0 5,3 5,2 5,4 5,2 9,943

F4 5,4 5,3 5,2 5,3 5,2 7,373

123 37 ШАЙДОРОВА Варвара 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 36,731 53,233

F1 5,7 5,5 5,5 5,4 5,8 8,907

F2 5,4 5,3 5,8 5,6 5,6 11,067

F3 4,7 4,9 4,7 4,8 4,8 9,057

F4 5,3 5,5 5,7 5,8 5,3 7,700

124 59 САЛЕЕВА Анастасия 05 III Саратов 36,624 53,078

F1 5,2 5,3 5,1 4,8 5,0 8,160

F2 6,0 6,1 5,9 6,1 6,0 12,067

F3 5,4 5,3 4,9 4,9 5,3 9,817

F4 4,5 4,5 4,7 5,0 4,9 6,580
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125 164 ЕСАЯН Амалия 07 III Саратов 36,514 52,919

F1 4,8 5,0 5,1 4,7 4,8 7,787

F2 5,8 4,6 5,6 5,8 5,8 11,467

F3 5,2 5,0 4,2 4,9 4,9 9,373

F4 5,6 5,6 5,7 6,0 5,6 7,887

126 21 КЛЕНИНА Александра 08 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 36,452 52,829

F1 5,0 5,0 5,3 5,4 5,6 8,373

F2 5,6 5,8 5,9 5,8 5,7 11,533

F3 4,6 4,4 4,3 5,0 4,6 8,613

F4 5,7 5,5 5,6 5,7 5,8 7,933

127 93 СВЕТЛИЧНАЯ Вероника 06 III Краснодар, СШОР №2 36,093 52,309

F1 5,4 5,2 5,2 5,0 4,9 8,213

F2 5,0 5,0 4,9 5,0 5,0 10,000

F3 5,1 5,5 5,4 5,5 5,1 10,133

F4 5,5 5,6 5,5 5,4 5,6 7,747

128 135 ПЕТРЕНКО Ксения 07 III Краснодар, СШОР №2 36,010 52,188

F1 5,3 5,1 5,1 5,0 5,6 8,267

F2 5,8 5,7 5,9 5,7 5,8 11,533

F3 4,4 4,9 4,3 4,9 4,8 8,930

F4 4,7 5,1 5,4 5,4 5,1 7,280

129 156 ИВАНОВА Татьяна 05 III Балаково, ДЮСШ по ВВС 35,924 52,064

F1 6,0 5,7 5,7 5,6 5,6 9,067

F2 5,6 5,6 5,6 5,8 5,6 11,200

F3 4,3 3,9 4,0 3,8 4,0 7,537

F4 5,4 5,7 5,9 6,2 5,8 8,120

130 102 НИКОНОВА Анна 09 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 35,870 51,986

F1 5,5 5,4 5,5 5,2 5,4 8,693

F2 5,1 4,9 5,0 5,2 5,0 10,067

F3 4,6 4,7 4,5 4,6 4,7 8,803

F4 5,8 5,8 6,0 6,0 6,2 8,307

131 63 ЕРМОЛЮК Маргарита 05 III Саратов 35,822 51,916

F1 5,3 5,3 5,1 5,4 5,5 8,533

F2 5,4 4,9 5,5 5,7 5,5 10,933

F3 4,6 4,6 4,5 4,2 4,0 8,423

F4 5,7 5,5 5,7 5,8 5,6 7,933

132 56 ДОРОГАВЦЕВА Софья 08 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-2 35,790 51,870

F1 5,2 5,5 5,3 5,1 5,2 8,373

F2 5,2 5,2 5,3 5,4 5,5 10,600

F3 5,4 5,1 5,1 5,3 4,9 9,817

F4 5,3 5,0 4,8 5,2 4,6 7,000

133 120 МЕДВЕДЕВА Александра 08 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 35,736 51,791

F1 5,3 5,3 5,1 5,1 5,8 8,373

F2 5,3 5,4 5,4 5,2 5,3 10,667

F3 4,9 4,7 5,5 4,6 4,9 9,183

F4 5,4 5,3 5,2 5,5 5,4 7,513

134 171 ПАВЛЕНКО Дарья 07 III Краснодар, СШОР №2 35,624 51,629

F1 5,5 5,5 5,5 5,3 5,8 8,800

F2 5,6 5,3 5,6 5,6 5,7 11,200

F3 4,4 4,3 4,3 4,4 4,4 8,297

F4 5,1 5,1 5,3 5,3 5,3 7,327
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135 168 ФУРСА Екатерина 07 III Краснодар, СШОР №2 35,623 51,628

F1 5,3 5,3 5,2 4,6 4,9 8,213

F2 5,9 5,5 6,0 5,9 5,7 11,667

F3 3,5 3,8 4,3 4,6 4,6 8,043

F4 5,6 5,5 5,3 5,9 5,4 7,700

136 147 ВАЛИШИНА Кристина 08 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-2 35,434 51,354

F1 5,7 5,5 5,3 5,2 5,8 8,800

F2 5,1 5,0 5,0 4,8 5,1 10,067

F3 4,6 4,6 4,5 5,0 4,8 8,867

F4 5,3 5,4 5,4 6,0 5,7 7,700

137 105 ЛЕУХИНА Екатерина 05 II Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 35,324 51,194

F1 5,1 5,2 5,4 5,1 5,2 8,267

F2 5,0 4,8 4,6 5,1 4,7 9,667

F3 5,4 4,9 4,8 5,0 5,4 9,690

F4 5,6 5,5 5,4 5,3 5,6 7,700

138 106 КАРИЕВ Кристина 06 III Краснодар, СШОР №2 34,907 50,590

F1 5,9 5,8 5,4 5,6 6,0 9,227

F2 4,2 4,2 4,1 4,2 4,4 8,400

F3 5,0 5,1 5,1 5,4 4,5 9,627

F4 5,7 5,4 6,2 5,3 5,3 7,653

139 129 ЖЕЛТОВА Яна 05 III Балаково, ДЮСШ по ВВС 34,830 50,478

F1 5,0 5,1 5,2 5,0 5,2 8,160

F2 5,4 4,7 5,0 5,7 5,2 10,400

F3 4,0 4,8 4,6 4,6 4,7 8,803

F4 5,4 5,3 5,2 5,4 5,3 7,467

140 5 МАРКАРЯН Екатерина 08 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 34,820 50,464

F1 5,5 5,6 5,5 6,0 5,4 8,853

F2 5,9 5,0 5,9 5,9 5,5 11,533

F3 3,8 3,4 3,2 4,0 3,8 6,967

F4 5,3 5,5 5,4 5,3 5,2 7,467

141 160 ТКАЧЕНКО Алиса 09 3ю Евпатория, школа А.Насекиной 34,686 50,270

F1 5,1 5,0 5,1 5,6 5,4 8,320

F2 5,6 5,5 5,5 5,9 6,0 11,333

F3 3,5 3,5 4,3 4,0 4,3 7,473

F4 5,5 5,4 5,6 5,2 5,3 7,560

142 125 АНДРУШКЕВИЧ Дарья 09 1ю Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 34,677 50,257

F1 5,6 5,7 5,5 5,3 5,9 8,960

F2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,000

F3 4,3 4,6 3,7 4,5 4,3 8,297

F4 5,2 5,2 5,4 5,4 5,3 7,420

143 11 КАЙДАРОВА Азалия 08 II Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 34,574 50,107

F1 5,5 5,5 5,6 5,5 6,1 8,853

F2 4,9 4,9 4,9 5,0 5,1 9,867

F3 4,6 4,3 4,2 4,0 4,3 8,107

F4 5,6 5,5 5,4 5,8 5,5 7,747

144 158 ТРОИЦКАЯ Анастасия 08 III Краснодар, СШОР №2 34,457 49,938

F1 5,5 5,0 5,4 4,9 5,2 8,320

F2 4,3 4,6 4,4 4,5 4,6 9,000

F3 4,5 4,5 4,5 4,6 4,5 8,550

F4 6,2 6,1 6,2 6,1 5,9 8,587
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145 157 БЕСПАЛКО Алефтина 06 2ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 34,427 49,894

F1 5,3 5,2 5,3 5,0 5,5 8,427

F2 5,1 5,0 5,1 5,3 5,3 10,333

F3 3,7 3,6 4,1 3,0 4,1 7,220

F4 6,0 6,0 6,1 6,1 5,8 8,447

146 42 РИТТЕР Екатерина 08 III Краснодар, СШОР №2 34,384 49,832

F1 5,7 5,8 5,8 5,6 6,0 9,227

F2 5,3 5,5 5,2 5,5 5,6 10,867

F3 3,6 3,5 3,6 3,8 3,5 6,777

F4 4,8 5,5 5,2 5,4 5,6 7,513

147 110 СУТЯГИНА Джулиана 05 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 34,243 49,628

F1 5,2 5,1 4,9 5,3 5,0 8,160

F2 5,3 4,9 5,2 5,3 5,5 10,533

F3 4,6 4,6 4,4 4,2 4,5 8,550

F4 5,0 5,2 5,0 5,0 4,8 7,000

148 16 ФАЗЛЫЕВА Лия 09 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 33,864 49,078

F1 5,4 5,3 5,5 5,3 5,9 8,640

F2 5,8 5,6 6,0 5,7 6,0 11,667

F3 3,7 3,4 3,3 3,5 3,6 6,650

F4 4,8 5,0 4,7 5,0 5,0 6,907

149 84 ДУНЯШЕНКО Дарья 06 3ю Новосибирская обл., Центр ВВС-1 33,670 48,797

F1 5,6 5,7 5,6 5,6 5,8 9,013

F2 4,5 4,6 4,3 5,2 4,6 9,133

F3 3,9 4,2 4,4 4,8 3,4 7,917

F4 5,4 5,0 5,4 5,5 5,7 7,607

150 70 БОБРОВНИК Анна 07 III Краснодар, СШОР №2 33,614 48,716

F1 5,0 5,3 5,4 5,1 5,5 8,427

F2 4,9 4,9 5,2 5,3 5,4 10,267

F3 4,5 4,2 3,7 4,3 4,3 8,107

F4 4,8 4,8 4,6 5,5 5,0 6,813

151 151 ВЛАСЕНКО Дарья 07 1ю Краснодар, СШОР №2 33,594 48,687

F1 5,3 5,1 5,2 5,4 6,0 8,480

F2 4,2 4,3 4,4 4,2 4,4 8,600

F3 4,5 4,9 4,3 4,5 4,4 8,487

F4 5,8 5,7 5,8 5,7 5,6 8,027

152 154 СИДОРОВА Ольга 05 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 33,571 48,654

F1 4,3 4,9 5,2 4,9 4,9 7,840

F2 5,3 5,3 5,3 5,7 5,4 10,667

F3 4,6 4,4 3,7 4,1 4,6 8,297

F4 4,8 4,9 4,8 4,7 4,9 6,767

153 80 ДАВЫДКОВА Анастасия 07 1ю Таганрог, СШОР №13 33,486 48,530

F1 5,6 5,4 5,6 5,3 5,1 8,693

F2 6,1 5,9 5,9 6,3 5,7 11,933

F3 4,4 4,0 3,3 4,2 4,0 7,727

F4 4,1 3,5 4,0 3,5 3,5 5,133

154 26 ДМИТРИЕВА Виктория 08 1ю Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 33,104 47,977

F1 5,3 5,5 5,3 5,2 5,6 8,587

F2 5,2 4,9 5,2 5,2 5,3 10,400

F3 3,5 3,6 3,1 3,5 3,5 6,650

F4 5,4 5,5 5,4 5,0 5,2 7,467
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155 177 ЛЮТИНСКАЯ Кира 07 III Таганрог, СШОР №13 32,510 47,116

F1 4,9 4,9 5,4 5,0 5,8 8,160

F2 5,8 5,7 5,5 5,8 5,9 11,533

F3 3,8 3,7 3,9 3,6 3,5 7,030

F4 3,4 4,2 4,5 4,0 4,2 5,787

156 40 ВАЛЕЕВА Амина 06 III Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 32,301 46,813

F1 4,9 5,0 5,0 5,0 5,0 8,000

F2 5,2 5,2 5,2 5,3 5,6 10,467

F3 4,0 4,0 3,3 3,6 4,0 7,347

F4 4,5 4,7 4,7 5,0 4,5 6,487

157 28 ТОРКИШ Алина 09 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 31,760 46,029

F1 5,6 5,3 5,3 4,9 5,9 8,640

F2 4,7 5,0 4,9 4,7 4,8 9,600

F3 3,3 3,3 3,1 3,6 3,4 6,333

F4 5,6 5,4 5,0 4,9 5,0 7,187

158 76 КОМИНА Варвара 08 1ю Сочи, панс. "Мацеста" 31,726 45,980

F1 5,0 5,2 5,2 4,9 4,7 8,053

F2 5,1 4,9 5,0 5,1 5,4 10,133

F3 3,8 3,5 3,4 3,4 3,5 6,587

F4 5,3 4,8 4,8 5,0 5,1 6,953

159 53 МАКСИМЧУК Мария 09 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 31,610 45,812

F1 4,5 4,6 4,6 5,0 5,0 7,573

F2 5,4 5,1 5,5 5,5 5,2 10,733

F3 3,2 3,5 3,2 3,5 3,4 6,397

F4 5,0 5,4 5,0 4,4 4,8 6,907

160 101 ШКОЛА Марьяна 09 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 31,564 45,745

F1 4,9 4,8 5,0 5,0 5,0 7,947

F2 4,3 4,4 4,4 4,4 4,4 8,800

F3 5,2 4,9 4,8 5,0 4,8 9,310

F4 4,0 4,0 3,8 4,0 3,8 5,507

161 115 БИБАНОВА Александра 08 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 31,387 45,488

F1 4,6 4,5 4,6 4,6 4,8 7,360

F2 4,7 4,7 4,7 4,4 4,6 9,333

F3 4,6 4,8 3,7 4,4 4,4 8,487

F4 4,6 4,3 4,5 4,5 4,2 6,207

162 23 ГАЗИЕВА Диляра 06 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 31,043 44,990

F1 5,3 4,9 5,3 5,4 5,1 8,373

F2 4,8 4,4 4,9 5,0 5,1 9,800

F3 3,5 3,6 3,1 3,2 3,7 6,523

F4 5,0 4,7 4,4 4,5 4,3 6,347

163 150 БАЙКОВА Нелли 07 б/р Евпатория, школа А.Насекиной 30,866 44,733

F1 5,0 5,0 5,1 5,8 5,5 8,320

F2 5,2 4,5 4,9 5,0 5,0 9,933

F3 3,0 3,3 3,1 3,3 3,2 6,080

F4 4,7 4,5 4,7 4,7 4,6 6,533

164 36 ВАЛЕЕВА Ангелина 09 III Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс"-2 30,350 43,986

F1 4,7 4,9 4,8 4,7 5,2 7,680

F2 4,6 4,3 4,4 4,5 4,7 9,000

F3 3,8 3,6 3,7 3,6 3,4 6,903

F4 4,8 5,0 4,7 4,7 5,0 6,767
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165 138 КЕШИШЯН Лаура 08 III Сочи, СТК "Кавказ"-2 30,110 43,638

F1 4,5 4,0 5,0 4,2 5,0 7,307

F2 4,3 4,4 4,2 4,3 4,3 8,600

F3 3,0 3,4 3,1 3,4 3,4 6,270

F4 5,6 5,7 5,7 5,8 5,4 7,933

166 73 ТИМОФЕЕВА Анна 08 3ю Сочи, СТК "Кавказ"-2 29,926 43,371

F1 4,0 4,0 4,5 4,5 4,6 6,933

F2 5,5 5,9 5,6 5,3 5,1 10,933

F3 2,9 2,9 3,1 3,0 2,5 5,573

F4 4,4 4,7 5,0 4,7 4,5 6,487

167 82 КУЗНЕЦОВА Серафима 08 2ю Севастополь, СК "Аллигатор" 29,280 42,435

F1 4,7 5,0 5,0 4,7 4,8 7,733

F2 5,1 5,2 5,0 5,0 5,0 10,067

F3 3,0 2,9 2,5 3,2 2,0 5,320

F4 4,5 4,6 4,2 4,5 4,0 6,160

168 142 КАРМАЛЮК Александра 08 3ю Сочи, панс. "Мацеста" 27,287 39,546

F1 4,0 4,0 4,0 4,1 4,0 6,400

F2 4,0 3,9 4,0 4,1 4,0 8,000

F3 2,6 3,0 3,4 3,0 3,0 5,700

F4 5,1 5,0 5,1 5,2 5,2 7,187

169 22 МУКОВНИНА Александарина 08 3ю Сочи, панс. "Мацеста" 26,763 38,787

F1 4,8 4,7 4,5 4,7 5,6 7,573

F2 5,0 5,2 4,8 4,9 4,9 9,867

F3 3,6 4,0 3,6 3,1 3,0 6,523

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,800

170 43 ТОРКИШ Алиса 09 2ю Сочи, СТК "Кавказ"-2 26,367 38,213

F1 4,0 4,8 4,9 4,3 4,1 7,040

F2 4,6 4,6 4,6 4,3 4,6 9,200

F3 2,3 2,9 3,1 2,5 3,0 5,320

F4 2,5 3,3 3,5 3,5 3,5 4,807

171 109 ТИПИШЕВА Вероника 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 26,100 37,826

F1 4,4 4,5 4,8 4,8 5,0 7,520

F2 4,7 4,5 4,4 4,5 4,6 9,067

F3 3,5 3,7 3,5 3,6 3,5 6,713

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,800

172 54 КОЗЛОВА Ульяна 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 24,040 34,841

F1 4,8 4,3 5,0 4,4 4,3 7,200

F2 4,0 4,4 4,4 4,4 4,5 8,800

F3 2,0 2,6 2,2 2,1 2,5 4,307

F4 2,0 3,0 2,0 3,0 3,1 3,733

173 25 ЗВЯГИНЦЕВА Дарья 09 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 23,690 34,333

F1 4,5 4,6 4,8 4,9 5,0 7,627

F2 4,6 4,8 4,7 4,8 4,4 9,400

F3 1,6 2,0 2,1 2,2 2,0 3,863

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,800

174 166 КИРЬЯНОВА Ксения 08 3ю Сочи, панс. "Мацеста" 23,670 34,304

F1 3,8 4,4 4,1 4,2 4,2 6,667

F2 3,8 3,2 3,8 3,6 3,7 7,400

F3 2,2 2,6 2,4 3,0 2,5 4,750

F4 3,3 3,7 3,6 3,3 3,5 4,853

Страница 23 из 24
ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА

, результаты

Report created:

06.07.2017 18:01:08



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девочек (до 13 лет) 2005 г.р. и моложе

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

175 78 МЕШКОВА Дарья 08 3ю Сочи, СТК "Кавказ"-2 22,392 32,452

F1 4,3 4,3 4,4 4,1 4,4 6,933

F2 4,6 4,5 4,5 4,6 4,7 9,133

F3 1,1 1,8 1,4 2,3 2,0 3,293

F4 2,0 2,0 2,6 2,5 2,0 3,033

176 2 АГАПОВА Виктория 10 б/р Сочи, СТК "Кавказ"-2 19,899 28,839

F1 4,5 4,4 4,5 4,3 4,4 7,093

F2 3,0 3,0 3,0 2,9 2,9 5,933

F3 1,5 2,0 2,1 1,9 1,5 3,420

F4 2,5 2,5 2,4 2,5 2,4 3,453

177 1 ВАСИЛЕНКО Ева 10 б/р Сборная Ростовской обл. 19,300 27,971

F1 4,1 4,1 4,1 4,0 4,1 6,560

F2 3,2 3,2 3,3 3,0 3,0 6,267

F3 1,4 1,8 2,0 2,0 2,0 3,673

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,800

178 3 РУСИЯ Александра 10 3ю Сборная Ростовской обл. 16,167 23,430

F1 3,8 3,9 3,9 3,9 4,5 6,240

F2 2,5 2,0 2,2 2,0 2,7 4,467

F3 1,3 0,9 1,5 1,5 1,4 2,660

F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,0 2,800
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